

**4WD DANMARK ApS**  
Fanøvej 9, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 43 11 66

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2024

---

Bjarne Meldgaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4WD DANMARK ApS Fanøvej 9 8800 Viborg  Telefon: 72454115  CVR-nr.: 31 43 11 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Meldgaard Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	BMP Holding Viborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.251.031 kr. mod 1.732.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.870 kr. mod 505.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.251.031</b>	<b>1.732.930</b>
1 Personaleomkostninger	-920.316	-910.488
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.400	-5.898
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-69.006	-105.544
<b>Driftsresultat</b>	<b>256.309</b>	<b>711.000</b>
Andre finansielle indtægter	4.268	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.318	-60.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>246.259</b>	<b>650.869</b>
3 Skat af årets resultat	-58.389	-145.558
<b>Årets resultat</b>	<b>187.870</b>	<b>505.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	65.870	387.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.870</b>	<b>505.311</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.700	17.100
Materielle anlægsaktiver i alt	11.700	17.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.700</b>	<b>17.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.258.328	4.394.261
Forudbetalinger for varer	728.692	298.971
Varebeholdninger i alt	4.987.020	4.693.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.457	467.879
Udskudte skatteaktiver	1.982	2.313
Periodeafgrænsningsposter	82.902	74.129
Tilgodehavender i alt	419.341	544.321
Likvide beholdninger	802.923	499.123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.209.284</b>	<b>5.736.676</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.220.984</b>	<b>5.753.776</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.830.181	4.764.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.077.181</b>	<b>5.007.111</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	798.762	231.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.321	52.658
Selskabsskat	58.058	151.184
Anden gæld	239.662	311.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.143.803	746.665
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.143.803</b>	<b>746.665</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.220.984</b>	<b>5.753.776</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.376.800	114.400	4.616.200
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	387.511	117.800	505.311
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.764.311	117.800	5.007.111
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.870	122.000	187.870
	<b>125.000</b>	<b>4.830.181</b>	<b>122.000</b>	<b>5.077.181</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	804.704	786.864
Pensioner	94.297	96.675
Andre omkostninger til social sikring	21.315	26.949
	<b>920.316</b>	<b>910.488</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.707	1.856
Andre finansielle omkostninger	11.611	58.275
	<b>14.318</b>	<b>60.131</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.058	151.184
Årets regulering af udskudt skat	331	-5.626
	<b>58.389</b>	<b>145.558</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	219.950	219.950
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>219.950</b>	<b>219.950</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-202.850	-196.952
Årets afskrivninger	-5.400	-5.898
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-208.250</b>	<b>-202.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>11.700</b>	<b>17.100</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende selskabet lejemål. Lejemålet har en opsigelsesperiode på 12 måneder, den samlede lejeforpligtelse udgør 490 t. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMP HOLDING VIBORG ApS, CVR-nr. 31431093, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bjarne Meldgaard Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Meldgaard Pedersen

Direktør

ID: 4bf845d4-322e-410f-9e68-2155247b12ec

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:09:18

Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:43:27

Underskrevet med MitID



## Bjarne Meldgaard Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Meldgaard Pedersen

Dirigent

ID: 4bf845d4-322e-410f-9e68-2155247b12ec

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:51:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e358a4RsYJT251901360

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).